UBND TỈNH KON TUM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SGDĐT Kon Tum, ngày       tháng       năm

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận học sinh trúng tuyển bổ sung vào lớp 10 diện không hưởng
chế độ nội trú Trường Phổ thông DTNT huyện Đăk Glei, năm học 2024-2025

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH KON TUM

Căn cứ Quyết định số 17/2022/QĐ-UBND ngày 13/6/2022 của UBND tỉnh

Kon Tum về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Giáo
dục và Đào tạo tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Thông tư số 04/2023/TT-BGDĐT ngày 23/02/2023 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của trường phổ
thông dân tộc nội trú;

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trung học phổ
thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Văn bản hợp nhất số 03/VBHN-BGDĐT ngày 03/5/2019 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy chế tuyển sinh trung học cơ sở và

tuyển sinh trung học phổ thông;

Căn cứ Kế hoạch số 52/KH-SGDĐT ngày 02/4/2024 của Sở Giáo dục và

Đào tạo tuyển sinh các cấp học mầm non, phổ thông năm học 2024-2025; Công

văn số 718/SGDĐT-QLCLGDCN ngày 14/4/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo về

hướng dẫn công tác tuyển sinh năm học 2024-2025 đối với các trường THPT, Phổ

thông DTNT, Trung tâm GDTX tỉnh Kon Tum và Trung tâm GDNN-GDTX các
huyện;

Căn cứ Quyết định số 418/QĐ-SGDĐT ngày 25/7/2024 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc bổ sung chỉ tiêu tuyển sinh lớp 10 năm học 2024-2025; Công văn

số 1627/SGDĐT-QLCLGDCN ngày 26/7/2024 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc

xét tuyển sinh bổ sung vào lớp 10, năm học 2024-2025 đối với các trường THPT,

PT DTNT;

Xét Tờ trình số 12/TTr-DTNT ngày 01/8/2024 của Trường Phổ thông DTNT

huyện Đăk Glei về việc xét duyệt bổ sung danh sách học sinh trúng tuyển vào lớp
10 không hưởng chế độ nội trú năm học 2024 - 2025;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý chất lượng và Giáo dục chuyên

nghiệp, Sở Giáo dục và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 35 (ba mươi lăm) học sinh trúng tuyển bổ sung vào lớp

10 diện không hưởng chế độ nội trú Trường Phổ thông Dân tộc nội trú huyện Đăk

Glei, năm học 2024-2025 (có danh sách kèm theo).

2

Điều 2. Hiệu trưởng Trường Phổ thông Dân tộc nội trú huyện Đăk Glei có

nhiệm vụ tuyển sinh đúng danh sách học sinh trúng tuyển bổ sung vào lớp 10 diện

không hưởng chế độ nội trú, năm học 2024-2025 đã được Sở Giáo dục và Đào tạo

phê duyệt và hoàn tất công tác tuyển sinh theo đúng quy định của Bộ Giáo dục và

Đào tạo và của Sở Giáo dục và Đào tạo.

 Điều 3. Trưởng các đơn vị hành chính thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo, Hiệu

trưởng Trường Phổ thông Dân tộc nội trú huyện Đăk Glei và các học sinh có tên

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 (thực hiện);
- Giám đốc Sở GDĐT (báo cáo);

- Các PGĐ Sở GDĐT (để biết);

- Lưu: VT, QLCLGDCN (HVL).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trọng Thắng

		2024-08-04T16:43:43+0700

		2024-08-04T17:03:01+0700
	Nguyễn Trọng Thắng

		2024-08-04T18:41:36+0700

		2024-08-04T18:41:36+0700

		2024-08-04T18:41:36+0700

		2024-08-04T18:41:36+0700

		2024-08-04T18:41:36+0700

		2024-08-04T18:41:50+0700